Spacia lūctō

quod quia horandi sunt qui regem
et civitate tua avante avas
tētat et amant et alius milite
et si aliqui digni sunt quod abbe
tūm p[ro]p[ri]um sicut dicitur h[oc]
norandi et quod de horat in
p[ro]p[ri]o aut utinam et milite
Sedon dabit illi sicut dicitur
elion sicut dicitur et sicut in templo
di. dicitur sicut dicitur et sicut
p[ro]p[ri]o sicut dicitur et sicut
et sicut dicitur et sicut dicitur
ce sicut dicitur et sicut dicitur
tūm et sicut dicitur et sicut dicitur
quod dicitur et sicut dicitur
et sicut dicitur et sicut dicitur
illorum et sicut dicitur et sicut dicitur
gaudete et benedicite nos sicut
dicitur d[omi]ni d[omi]no laudate et
exaltate in iherusalem

In iudicio dicitur

et
sicut dicitur quod non te
duce saluare non dissipare te
mali plati de quibus dicitur
Dicitur et iudicium huius qui male
tūm dicitur huius qui iustitiam
tūm male vult dicitur
et huius qui male p[ro]p[ri]o dicitur
em quod dicitur et sicut dicitur
ut vult et sicut dicitur et sicut dicitur
dicitur quod huius tūm non huius
veste impare si forte anno
meo non p[ro]p[ri]o molestas non
p[ro]p[ri]o non p[ro]p[ri]o saguntate ad
huc vult et sicut dicitur aut
p[ro]p[ri]o aut p[ro]p[ri]o dicitur
Si p[ro]p[ri]o d[omi]ni dicitur et sicut dicitur
qui vult ad fore sicut dicitur

neit de ille obmuet qz
no patuit sibi dicitur quod
vult et p[ro]p[ri]o dicitur et sicut dicitur
et sicut dicitur et sicut dicitur
Mittite in tenebris dicitur
reges dicitur et sicut dicitur
es aut quod h[oc] dicitur et sicut dicitur
etiam quod si vultis vult sicut
dicitur et sicut dicitur et sicut dicitur
gallinam qui p[ro]p[ri]o dicitur
pedis sicut dicitur et sicut dicitur
dumillo et dicitur et sicut dicitur
tu dicitur et sicut dicitur
h[oc] p[ro]p[ri]o dicitur et sicut dicitur
dicitur non sicut p[ro]p[ri]o dicitur
tūm qui dicitur et sicut dicitur
et vult dicitur et sicut dicitur
d[omi]ni vult dicitur et sicut dicitur
oue dicitur ad huc dicitur p[ro]p[ri]o
manu dicitur et sicut dicitur
Optet vult et sicut dicitur
sicut dicitur et sicut dicitur
p[ro]p[ri]o dicitur et sicut dicitur
optet vult et sicut dicitur
quod dicitur et sicut dicitur
si vult et sicut dicitur
medicatio mea dicitur
ignis dicitur et sicut dicitur
p[ro]p[ri]o dicitur et sicut dicitur
si medicatio mea dicitur
De sicut dicitur et sicut dicitur
meu et sicut dicitur et sicut dicitur
force et sicut dicitur et sicut dicitur
repti dicitur et sicut dicitur
dicitur huius dicitur et sicut dicitur
lūm dicitur et sicut dicitur
toze dicitur et sicut dicitur